n ©
Ministério da EducBÇ

INSTITUTO FEDERAL

PORTA RIA N 5 8 DE lOrDE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta dc Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Panada, no uso da competência que Ihe çonÊerc
a Pararia N' 13 de 08/01/2018, considerando d disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 dc 26.'09/2Qt ] (]o
Magnífico IReitor, e conforme processori n'
2341 1 .0093 ] 4D017-98,

RESolVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor.
cargo de TECNTCO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, conforme abaixo

ocupante do

SERVIDOR NO'1A
"~'«l.,:âpÜK%;l «s:a:ã.

1662864

PARA

ANDRE LUAS QUINELATn W.32
406' 1 407

[O.'] ] n01 7

1. A data ülnal do interstício para o servidor ]labilitar-se à progressão
sut)sequente é l0/05/2019. -' ' . 'j': " r''H

CLEIDE IANKE CARDOSO

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

AV.\4(torf«feira do Amara1, 306.Tarumã. Curítiba- PR iCtP 82530-230 - Bíadl